云南省青少年科技中心

2024年云南省青少年科技中心公开招聘

拟聘用人员公示

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社

发〔2016〕182号）和《云南省人力资源和社会保障厅关于印发

云南省事业单位公开招聘工作人员面试测评暂行办法的通知》

（云人社发〔2016〕405号）有关规定 经资格审查、笔试、 面

试、体检和考察等程序， 现将云南省青少年科技中心2024年公

开招聘拟聘用人员名单予以公示。

公示期为7个工作日（2024年7月31日至8月8日）。 公

示期间， 如有异议， 请向云南省青少年科技中心纪检部门和云南

省科学技术协会直属机关纪委反映。

监督电话： 云南省青少年科技中心纪检部门：0871-651928

23；云南省科学技术协会直属机关纪委：0871-63130094

附件：云南省青少年科技中心2024年公开招聘拟聘用人员

名单